
UCHWAŁA NR 151/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do konkursu w ramach programu LIFE oraz udzielenie 
pełnomocnictwa do złożenia fiszki projektu

Na podstawie art. 12 ust.1 pkt. 2 i 6 oraz ar. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego "Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia", stanowiącego Załącznik 
do uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do konkursu w ramach Programu LIFE i opracowanie fiszki 
projektu wraz ze Związkiem Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego.

2. Udziela się pełnomocnictwa dla Pani Karoliny Muchy-Kuś - Dyrektora Departamentu Projektów 
i Inwestycji do złożenia w systemie elektronicznym fiszki projektu, o której mowa w pkt.1

3. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

4. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 31C97D49-8B3F-422F-B3F7-AAE3F7A66DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 151/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........../2019

z dnia ............................2019 roku

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonania czynności złożenia fiszki projektu w ramach Programu LIFE.

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu

mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu

jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego

odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 31C97D49-8B3F-422F-B3F7-AAE3F7A66DBD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1401151126

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  17 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 31C97D49-8B3F-422F-B3F7-AAE3F7A66DBD. Podpisany Strona 2




